
令和 7 年 8 月吉日 

振橋神社運営委員会 

宮  司  榊  和也 

委員長 和田藤一郎 

 

 

巫女舞奉納正式参拝 

申込みご案内 

 

 

 

振橋神社の例大祭も近づいてまいりました。町内氏子の皆様いかがお過ご

しでしょうか。 

本年は､例大祭の奉賛行事『巫女舞奉納正式参拝』を 8 月 30 日・31 日に 

神社拝殿にて執り行います。家運隆盛、家内安全、商売繁盛、交通安全等を

祈り、巫女（動橋小学校生）が雅楽（龍笛）に合わせ巫女の舞を奉納しま

す。 

氏子様には家族（４名以下）ごとに拝殿に昇殿のうえ祝詞奏上、神楽舞奉

納、玉串拝礼、二礼二拍手一礼で拝礼の正式参拝を行います。 

つきましては、別紙お申し込み表にご記入いただき８月２５日までにお申

し込み下さい。 

多数の町民皆様にお申し込みを頂きます様、お願い申し上げます。 

 

初穂料は、当日拝殿受付にてご納金下さい。 

（初穂料 １家族 ３､０００円以上とさせていただきます） 

 

 

 

 

申込み表は、この回覧版と一緒にお回し下さい。 

班長様には 25日の提出にご留意下さい。後日回収致します。 


